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صفحه ۷
سه شنبه ۸ خرداد  ۱۳۹۷

۱۳ رمضان ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۱۸

جراح و متخصص زنان با  اشــاره به بایدهــا و نبایدهای 
روزه داری زنان باردار گفت: در سه ماهه آخر بارداری به دلیل 
اینکه جنین از جریان خون مادر بیشتر استفاده می کند، روزه 

گرفتن ضرر دارد.
الهام الســادات هاشــمیان در گفت وگو با فارس در مورد بایدها و 
نبایدهای روزه داری در زنان باردار افزود: روزه داری زنان باردار در ســه 
ماهه ســوم توصیه نمی شود، ولی روزه داری در سه ماهه دوم تأثیرات 
سوء بر جنین ندارد؛ در سه ماهه سوم 5 تا 70 درصد انرژی جنین از 
گلوکز مادر تأمین می شود، بنابراین روزه داری سبب افزایش برداشت 
از ذخایــر چربی و به دنبال آن افزایش ترکیبات کتونی در خون مادر 
می شود، این ترکیبات از طریق جفت وارد گردش خون جنین شده و 

به سیستم عصبی او آسیب می رساند.
وی اضافه کرد: زنان باردار که حدود 8 ساعت در حالت ناشتا بمانند، 
قند خون آنها نسبت به حد طبیعی کمتر شده و با افزایش مدت زمان 
گرسنگی، احتمال افزایش مواد کتون ناشی از سوخت و ساز چربی ها 

کنگر یکی از نوبرانه های فصل بهار است که برای آن خواص درمانی 
بسیاری ذکر شده است.عصاره برگ و ریشه این گیاه برای جلوگیری از 
رسوب چربی در جدار رگ ها مفید است و در درمان یرقان، سوءهاضمه، 
احساس ناراحتی در معده، نفخ، بی اشتهایی، تهوع، اسهال خفیف یا 
یبوست، نارسایی کبد، دفع مزمن آلبومین و کم خونی بعد از جراحی 

موثر بوده و از کبد در برابر سموم شیمیایی محافظت می کند.
کافی است متون طب سنتی و مکمل را ورق بزنید تا با کاربردها و مصارف 
درمانی کنگر و نسخه های درمانگران طب سنتی آشنا شوید. گیاهی که به عنوان 
یک ســبزی پر خاصیت در سبد غذایی بسیاری از مردم در کشورهای مصر، 
یونان، ایران، ایالات متحده، ســواحل مدیترانه و چین کاربرد دارد و سالادها، 

خورشت ها و سوپ های متنوعی به وسیله آن تهیه می شود. 
در یونان و مصر باســتان، این گیاه به دلیــل نقش کمکی در هضم مواد 
غذایی مورد توجه قرار گرفت و در قرن ۱۶ میلادی در اروپا یکی از سبزیجات 
معروفی بود که توسط اشــراف مصرف می شد. در طب سنتی اروپا، برگ های 

هندوانه حاوی ویتامین ها و ترکیبات معدنی و 
اکسیدان هایی مثل ویتامین  C و A که از ما در برابر 
بیماری ها محافظت می کنند. با مصرف هندوانه 
خطر کم  آبی بدن نیز کاهش می  یابد، گوشــت 
این میوه قرمز، صورتی، سفید یا زرد رنگ است. 
بدون شک شما هم قرمزش را بیشتر می پسندید. 
فواید هندوانه برای سلامتی بسیار زیاد است حتما 
بخوانید تا بگوییم در خواص هندوانه و زیر پوست 

هندوانه چه خبر است!
هندوانه گزینه ای عالی برای فرونشاندن تشنگی و 
تامین آب مورد نیاز بدن است. با انتخاب هندوانه های 
قرمز از بیشــترین میزان مواد مغذی، مانند لیکوپن و 

فلاونوئیدها بهره خواهید برد.
توجه داشــته باشــید هرچه هندوانه مدت زمان 
بیشــتری نگهداری شــود از ارزش غذایی آن کاسته 
می شود. در ادامه ۱۱ دلیل برای مصرف هرچه بیشتر 

هندوانه را با شما در میان می گذاریم.
۱- هندوانه یکی از بهترین منابع برای ماده مغذی 
لیکوپن اســت، کــه در مواد غذایی ماننــد هندوانه، 
گوجه فرنگی، توت فرنگی و گریپ فروت صورتی یافت 
می شــود و رنگ قرمز-صورتی را به آنها می  بخشــد. 
مطالعات بسیاری نشــان داده اند که مصرف لیکوپن 

با کاهش خطر ابتلا به ســرطان پروستات و سرطان 
پستان مرتبط است.

2- هندوانه ممکن است عملکردی فراتر از تحریک 
جوانه های چشایی داشته باشــد. مجموعه ای از مواد 
تشــکیل دهنده در هندوانه می توانند رگ های خونی 
را تحریک کرده و بر همین اســاس، ممکن است میل 

جنسی را افزایش دهند.
3- لیکوپن که در هندوانه یافت می شود، با کاهش 
خطر ابتلا به بیماری قلبی، تصلب شرایین و فشار خون 

بالا نیز پیوند خورده است.

4- هندوانه حاوی یک ماده مغذی به نام سیترولین 
است، که طی روند تبدیل به اسید آمینه آرژینین، به 
پیشگیری از تجمع چربی در سلول ها کمک می کند. 
سیترولین خواص دوستدار قلب هندوانه را نیز تقویت 

می کند.
5- طی روند تبدیل به آرژینین، ذخایر اکسیدنیتریک 
بدن افزایش می  یابند. اکسیدنیتریک به آرامش رگ های 
خونی و افزایــش جریان خون کمک می کند. هر چه 
بیشــتر توانایی هندوانه در کاهش آنژین، فشار خون 

بالا و بیماری قلبی را افزایش می دهد.

۶- هندوانه حاوی ترکیباتی به نام فلاونوئیدهاست. 
کاروتنوئیدها و تری ترپنوئیدها، همگی دارای قابلیت های 
آنتی اکسیدانی قوی هستند و از این رو، رادیکال های 
آزاد مضــر در بدن را پیش از اینکــه پیری و ابتلا به 

بیماری را تسریع کنند، از بین می برند.
7-هندوانه از محتوای بالای گلوتاتیون سود می برد 

که یک ماده مغذی مهم برای سلامت کبد است.
8-هندوانه که در فرونشــاندن تشنگی موثر عمل 
می کند، از محتوای بالای بتاکاروتن نیز ســود می برد 
که برای بهره مندی از پوستی سالم به اندازه ویتامین 

C تقویت کننده سیستم ایمنی ضروری است.
9- توانایی هندوانه در افزایش سطوح آرژینین این 
امکان را فراهــم می کند تا آمونیاک و دیگر ترکیبات 

سمی از بدن حذف شوند.
۱0- حدود 92 درصد هندوانه از آب تشکیل شده 
است و از این رو، منبعی عالی برای پیشگیری از کم آبی 
بدن و تامین آب مورد نیاز سلول ها محسوب می شود.
۱۱- به واســطه محتوای بالای آنتی اکسیدان ها و 
مواد مغذی دیگر، هندوانه دارای اثرات ضدالتهابی در 
بدن است که با در نظر گرفتن بیماری های مزمن جدی، 
مانند ورم مفاصل و سرطان که با التهاب در بدن پیوند 
خورده اند، اهمیت خود را بیش از پیش نشان می دهد.

این روزها حتما خبر مســمومیت تعدادی از 
هموطنان و متأســفانه فوت آنها را بر اثر مصرف 
قارچ سمی شنیده اید. واقعیت این است که مصرف 
قارچ های کوهستانی بدون آشنایی با گونه های آن 

 می تواند خطری جدی و مرگبار داشته باشد.
به گزارشpoison، قارچ یکی از خوراکی های مقوی، 
با طعم لذیذ و دارای خاصیت های درمانی است، اما این 
ماده خوراکی دارای گونه های فراوان در طبیعت اســت 
و ناآشنایی با گونه ها و مصرف برخی از قارچ های سمی 

می تواند سبب مسمومیت و مرگ شود.
یکــی از قارچ های وحشــی بســیار ســمی که در 
 بازه زمانی کوتاهی ســبب مرگ افراد می شــود، به نام
)Amanita virosa( به دلیل خطرناک بودن، فرشته مرگ 

نام دارد.
تشــخیص قارچ خوراکی و قارچ سمی کاری بسیار 
تخصصی اســت و تنهــا کارشناســان می توانند آن را 
شناسایی کنند. همچنین در مواردی نیاز به نمونه برداری 
و بررســی عنصر های تشکیل دهنده قارچ وجود دارد تا 

سالم یا سمی بودن آن مشخص شود.
در بســیاری از موارد افرادی که دچار مسمومیت با 
قارچ شده اند، از سمی بودن قارچ سمی اظهار بی اطلاعی 
کرده  و با توجه به شــکل ظاهــری آن را مورد مصرف 

قرار دادند.
یکی از گروه های پرخطر در معرض مســمومیت با 
قارچ  کودکان هستند، زیرا تفاوت بین قارچ های مختلف 

را نمی دانند. به همین دلیل والدین باید در سفر به مناطق 
جنگلی و کوهستانی مراقبت دقیقی از کودکان به عمل 
آورند تا دچارمسمومیت غذایی با قارچ و برخی دیگر از 

مواد خوراکی وحشی نشوند.
برای شناسایی قارچ موارد مختلفی از جمله، شکل، 
رنــگ، نوع کلاهک، منافذ زیــر کلاهک، هاگ ها، رنگ 
اســپور، ظاهر ساقه، بخشی از قارچ که زیر زمین است، 
باید بررســی شود. همچنین قسمت هایی که  در  زمان 
برش  دادن کبود می شــوند یا قارچ تکی و گروهی هم  

در گروه های قارچ های سمی هستند.

علامت های مســمومیت با قــارچ در افراد مختلف 
متفــاوت اســت، در برخی افراد مصرف قارچ وحشــی 
سبب اســتفراغ، اســهال، کم آبی بدن، ناراحتی شدید 
معده، ســردرد، فشــارخون بالا، توهم و دربرخی کما و 

مرگ می شود.
گاهی اوقات قارچ سمی وحشی سبب آسیب به کبد 
می شــود  و افراد برای  زنــده ماندن  نیاز به پیوند کبد 

پیدا می کنند.
کارشناسان به افرادی که برای گردش یا کوهنوردی 
به دامان طبیعت و کوهستان ها می روند توصیه می کنند 

هرگز برای تغذیه از قارچ های وحشی استفاده نکنند مگر 
اینکه کارشناسان گیاه شناسی همراهشان باشد.

قارچ ها با ظاهر زیبای خود می توانند ســبب تمایل 
افراد به مصرفشان شوند، برخی از قارچ ها هم با وجود آنکه 
شباهت زیادی به قارچ های مصرفی موجود در بازار دارند، 
اما به دلیل تفاوت های بسیار ریز که به وسیله کارشناس 
شناسایی می شوند، خطری جدی برای سلامت هستند.

پختن یا ســرخ کردن قارچ ســمی سبب بی خطر 
شــدن آنها نمی شود، کما اینکه برخی افراد با استشمام 
 بوی قارچ یا بخار ناشــی از پختن آن دچار مسمومیت 

می شوند.
حساسیت به قارچ حتی قارچ های غیرسمی نیز یکی 
از شایع ترین آلرژی های غذایی و تنفسی در افراد است 
که با برانگیختن واکنش سیستم ایمنی بدن، سبب حمله 

آلرژی و حتی شوک آنافلاکسی می شود.
در صــورت مصرف اشــتباهی قارچ ســمی و بروز 
مسمومیت در سریع ترین زمان ممکن فرد را به بیمارستان 
برسانید. مسیر های تنفسی او را باز نگهدارید، در صورت 
امکان با رعایت موارد احتیاطی، چون استفاده از دستکش 
و ماسک، در کیسه ای  در بسته نمونه ای از قارچ مصرفی 
را همــراه با بیمار به بیمارســتان ببرید تا آزمایش برای 

شناسایی نوع قارچ و تهیه پادزهر انجام شود.
مسمومیت با قارچ سمی با وجود هشدار های فراوان 
از ســوی متخصصان همه ســاله سبب بیماری و مرگ 

هزاران نفر می شود.

نوبرانه ای با این همه خاصیت! نکاتی درباره 
روزه داری دوران بارداری

»فرشتهمرگ«وبلاییکهسرتانمیآورد

زیر پوست هندوانه چه خبر است؟

کنگر به عنوان ماده افزایش دهنده ادرار )دیورتیک( و محرک کلیه ها، محرک 
ترشــح صفرا از کبد و انقباض کیســه صفرا مورد استفاده قرار می گرفت. این 
گیاه غنی از پتاسیم است. کنگر طبیعتی گرم و خشک دارد و به همین علت 
آن را با ماست نیز می خورند و در ضمن برای آن دسته از افرادی که گرم مزاج 

هستند، خوردن آن توصیه می شود. 
علاوه  بر اینها کنگر کوهی به دلیل آنتی اکســیدان های موجود در آن در 
پیشــگیری از ســرطان روده باریک و پوست بسیار موثر است.این گیاه بسیار 
نیروبخش و مقوی قلب اســت.برگ های این گیاه موجب کاهش چربی خون 
شده و به دلیل فیبر نامحلول، بسیار ملین و برای پایین آوردن قند خون بسیار 
سودمند است.همچنین »سینارین« موجود در عصاره برگ کنگر، باعث کاهش 
کلسترول و تری گلیسیرید خون می شود و استفاده از عصاره برگ و ریشه کنگر 

برای جلوگیری از رسوب چربی در جدار رگ ها مفید است.
از دیگر خواص کنگر کوهی پیشگیری از سرطان روده باریک به علت وجود 
اینولین )ماده ای که باعث افزایش باکتری های مفید دستگاه گوارش می شود( 
در آن است و آنتی اکسیدان های موجود در کنگر کوهی نیز از پوست در برابر 
سرطان محافظت می کند. این گیاه همچنین به دلیل دارا بودن هورمون های 
گیاهی، ترشحات غدد را تقویت می کند.کنگر کوهی ضدعفونی  کننده،  اشتهاآور، 
تب بر و هضم  کننده غذاست و مصرف آن باعث تقویت دستگاه گوارش می شود.

درمان یرقان، نارسایی کبد و کم خونی از دیگر فواید درمانی کنگر کوهی 
است. اسید کافئیک موجود در کنگر از کبد در برابر سموم شیمیایی و عفونت 
محافظت می کند.خوردن کنگر کوهی همراه با ماست به افراد گرم مزاج برای 

تعدیل مزاج توصیه می شود. 
کنگر برای این افراد ممنوع!

 بهتر اســت زنان باردار، کودکان، بیماران مبتلا به بیماری شدید کبدی 
یا کلیوی از مصرف برگ کنگر کوهی پرهیز کنند. همچنین با توجه به اینکه 
برگ های کنگر تحریک کننده انقباض کیسه صفراست، افرادی که سنگ کیسه 
صفرا دارند، نباید آن را مصرف کنند، چرا که افزایش انقباض کیسه صفرا می تواند 

منجر به انسداد مجاری و حتی پارگی کیسه صفرا  شود.

در خون مادر وجود دارد. ورود مواد کتونی از طریق جفت به جنین و 
از سوی دیگر کاهش قند خون مادر موجب می  شود سنتز بازهای آلی 
در ســلول های مغز جنین دچار اختلال شده و می تواند در سه ماهه 

سوم خطراتی جدی  برای جنین داشته باشد.
جــراح و متخصص زنان با بیان اینکه زنان بــاردار روزه دار باید از 
خانه بیرون نروند و فعالیت کمی داشته باشند، گفت: در سه ماهه اول 
بارداری مادرانی که ویار دارند، میل به غذا نداشــته، دچار حالت تهوع 
شــدید، افت فشار و کمبود قند هستند و نباید روزه بگیرند و در سه 
ماهه آخر بارداری نیز به دلیل اینکه جنین از جریان خون مادر بیشتر 

استفاده می کند، روزه گرفتن ضرر دارد.
وی افزود: زنان بارداری که در سه ماهه اول بارداری هستند و حالت 
تهوع ندارند، می  توانند روزه بگیرند. کاهش قند خون در زنان بارداری که 
روزه  می گیرند ممکن است موجب بیهوشی مادران شده و خون رسانی 
به جنین را مختل کند، اما بروز این مشکلات برای تمامی زنان باردار و 
روزه دار قطعی نیست. همچنین زنان بارداری که دچارفشار خون مزمن 
یا حاملگی، دیابت یا بیماری های زمینه ای هستند، نباید روزه بگیرند.

هاشمیان به زنان باردار روزه دار توصیه کرد: به رعایت رژیم غذایی 
درست، در ایام ماه مبارک رمضان توجه داشته باشند. نکته اول اینکه 
باید مقدار کالری مورد نیاز آنها بر اساس وزن، قد و سن حاملگی شان 
توسط کارشناس تغذیه محاسبه شود. اگر مقدار این کالری با وعده های 
سحری، افطاری و شام و میان وعده های بین آن متناسب باشد، می توانند 
با مشورت پزشک خود و در صورتی که زمینه بیماری خاصی نداشتند، 

روزه بگیرند.
وی گفت: رژیم غذایی برای زنان باردار سالم روزه دار باید به  گونه ای 
باشــد که پروتئین، سبزیجات، میوه ها و خوراکی های شیرین مفید و 
مغذی نظیر خرما به ویژه هنگام افطار و ســحر به میزان بیشتری در 

آن وجود داشته باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علــی خدامراد دارای شناســنامه 22913 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه یک سیار از این شــورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محمود خدامرادی به شماره ملی 5020062219 در تاریخ 
1397/2/13 اقامتگاه دائمی خود تهران بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- زهرا خدامراد فرزند محمود به شماره شناسنامه 9 متولد 

1361 )دختر متوفی(
2- جمیلــه خدامــرادی فرزنــد محمود به شــماره ملی 

3860072171 متولد 1367 )دختر متوفی(
3- علی خدامراد فرزند محمود به شماره شناسنامه 22913 

متولد 1353 )پسر متوفی(
4- رضا خدامراد فرزند محمود به شماره شناسنامه 22914 

متولد 1355 )پسر متوفی(
5- حمید خدامراد فرزند محمود به شــماره شناســنامه 45 

متولد 1363 پسر متوفی
6- حســین خدامراد فرزند محمود شماره شناسنامه 1877 

متولد 1359 پسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شــورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد 

صمدی شد.
قاضی شورای حل اختلاف آوج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حسین حسنی دارای شناسنامه شماره 617 به شرح دادخواست به کلاسه 97/297 از این دادگاه 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماهرخ حسنی به شناسنامه7 

در تاریخ 97/2/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به:
 1( یعقوب هلالی فرزند مســعود به شــماره شناســنامه 1 و تاریخ تولد 61/5/19 صادره از 
کنگان همســر متوفی 2( ابتســام هلالی فرزند یعقوب به شــماره شناسنامه 3560315166 
و ت ت 86/2/16 صــادره از کنــگان دختر متوفی 3( فاطمه هلالــی فرزند یعقوب به ش ش 
3560434926 و ت ت 87/4/30 صــادره از کنگان دختر متوفی 4( حســین حســنی فرزند 
حســن به ش ش 617 و ت ت52/2/2 صادره از مهر برادر متوفی 5( علی حسنی فرزند حسن 
به ش ش 620 و ت ت 55/3/2 صادره از مهر برادر متوفی 6( اســماعیل حســنی فرزند حسن 
به ش ش 15 و ت ت 62/5/19 صادره از مهر برادر متوفی 7( ابراهیم حســنی فرزند حسن به 

ش ش 1 ت ت 64/4/19 صادره از مهر برادر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی درپی و ماهی یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف عسلویه

خواهان: آقای ابراهیم گلزاری فرزند علی با وکالت آقای اسماعیل کشاورزصفی ئی فرزند حیدر به 
نشانی استان قزوین شهرستان قزوین- شهر قزوین- چهارراه خیام س پارس ط 3 و 5

خوانده: آقای رجبعلی موســوی دوســت فرزند علی به نشــانی قزوین- طارم سفلی- روستای 
کلج- پشت مزار- شرکت روغن کشی بکر کلج

خواسته: اعسار از پرداخت هزینه دادرسی
»رای دادگاه«

در خصوص دعوی خواهان آقای ابراهیم گلزاری فرزند علی با وکالت آقای اســماعیل کشــاورزصفی ئی 
به طرفیت خوانده آقای رجبعلی موسوی دوســت فرزند علی به خواســته اعسار از پرداخت هزینه دادرسی 
مرحله بدوی به شــرح دادخواست؛ توجها به اینکه شهود خواهان متفقا بر عدم تمکن مالی خواهان جهت 
پرداخت هزینه دادرســی گواهی داده و محتویات پرونده نیز مبین خلاف این امر نمی باشد و خوانده نیز با 
وصف ابلاغ در جلســه حاضر نشــده و دفاع موثری به عمل نیاورده و سایر قرائن و امارات دعوی خواهان 
موجه تشخیص مستندا به مواد 504 و بند یک ماده 513 قانون آئین دادرسی مدنی حکم به پرداخت یک 
پنج از هزینه دادرسی و اعسار موقت از پرداخت مابقی هزینه دادرسی صادر و اعلام می دارد بدیهی است 
هرگاه معســر به تادیه تمام یا قسمتی از هزینه دادرســی متمکن گردد مطابق ماده 514 قانون مارالذکر 
ملــزم به تادیه آن خواهد بود صادره حضوری ظرف بیســت روز پس از ابــلاغ قابل تجدیدنظر در مرجع 

تجدید نظر استان می باشد.
رئیس شعبه سوم دادگاه عمومی و حقوقی قزوین- اسمعیل عباسی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139760326007000102 مورخه 1397/02/13 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خســرو 
طالبی رحیق فرزند ناصر به شــماره شناسنامه 15510 صادره از بهار در ششدانگ یک 
باب مغازه تجاری به مســاحت 48 مترمربع قســمتی از پلاک 139 اصلی واقع در بهار 
بخش چهار همدان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدرضا یزدانی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/3/8                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/23
هادی یونس عطوف 
م الف 172 رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای نعمت اله هاشــم خانی دارای شــماره ملی 0601236831 به شرح دادخواست به 
کلاسه 34 سیار ازاین شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان طوبی فلاح به شــماره ملی 0601598644 در تاریخ 1389/7/15 در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- نعمت اله هاشم خانی دارای ش.ش 155 پسرمتوفی 2- علی اصغر هاشم خانی دارای 
ش.ش 205 پسر متوفی 3- نصرت اله هاشم خانی دارای ش.ملی 0603126049 پسر 
متوفی 4- فرنگیس هاشــم خانی دارای ش.ش 4 دختر متوفی 5- رقیه هاشــم خانی 
دارای ش.ملی  0603154964 دختر متوفی 6- زهرا هاشم خانی دارای ش.ش 1175 
دختر متوفی 7- معصومه هاشــم خانی دارای ش.ملــی 0601236580 دختر متوفی 

8- صغری هاشم خانی دارای ش.ش 174 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه  از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

ابلاغیه
محکوم له: مهدی اینانلو یغمورلو فرزند قاسم محکوم علیه: سیدغلامرضا حسینی فرزند سیدقوام

پیرو آگهی های منتشــره در جراید بدینوســیله به ســیدغلامرضا حســینی فرزند سیدقوام 
که مجهول المکان می باشــد ابلاغ می شــود طبق اجرائیه صادره از شــعبه اول شورای حل 
اختلاف شهرســتان بوئین زهرا در پرونده کلاســه 960214/ح1 به موجب دادنامه شــماره 
9609972890000453 مــورخ 1396/12/27 صادره از شــعبه اول شــورای حل اختلاف 
شهرستان بوئین زهرا شــعبه اول شورای حل اختلاف شهرســتان بوئین زهرا محکوم علیه 
محکوم اســت به انتقال رســمی شــماره تلفن موضوع دعوی خواهان و نیز پرداخت مبلغ 
172/500 ریال به عنوان هزینه دادرسی در حق خواهان و نیم عشر دولتی در حق صندوق 
دولت کارســازی گردد. بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط 
به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم 
علیه می باشــد لــذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای مــاده 73 آ.د.م و ماده 9 قانون 
اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار 
آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر این صورت واحد اجرای احکام طبق 

مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.

شعبه اول شورای حل اختلاف شهری بوئین زهرا 
استان قزوین- چلمبری

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت  ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 139760326007000086 مورخه 1397/2/4 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم مرشدلو فرزند 
علی اله به شــماره شناســنامه 410 صادره از بهار در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
146/16 متر مربع قســمتی از پلاک 139/632 اصلی واقع در بهار بخش چهار همدان خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی آقای حسن طاووسی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/3/8                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/3/23
هادی یونس عطوف
 رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 167

آقای حسین غفوری اصل فرزند هادی دارای شماره شناسنامه 5792 به شرح دادخواست به کلاسه 970110 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحمان غفوری اصل 
فرزند فریدون به شــماره شناســنامه 5734 در تاریخ 1395/7/4 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حســین غفوری اصل ش ش 5792 پســر متوفی 2- فرحناز غفوری اصل ش ش 5793 دختر متوفی 

3- مهناز غفوری اصل ش ش 5794 دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم  دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.

آقای حسین غفوری اصل فرزندهادی دارای شماره شناسنامه 5792 به شرح دادخواست به کلاسه 970109 
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه غفوری اصل 
فرزند علی به شــماره شناســنامه 17 در تاریخ 1392/5/15 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حســین غفوری اصل ش ش 5792 پســر متوفی 2- فرحناز غفوری اصل ش ش 5793 دختر متوفی 

3- مهناز غفوری اصل ش ش 5794 دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت

به تاریخ 96/12/22 در وقت فوق العاده جلســه شــورای حل اختلاف شــهر عسلویه به تصدی 
امضاءکنندگان ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه 96/1506 تحت نظر، شورا پس از بررسی جمیع 
اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و با استعانت به خداوند منان مبادرت به صدور رای 

به شرح ذیل می نماید.
»رای شورا«

درخصوص دادخواست خواهان خانم بی بی رقیه موسوی فرزند سیدمحمدکاظم به طرفیت خوانده 
آقای فخرالدین خضری فرزند عثمان به آدرس مجهول المکان دائر بر مطالبه مبلغ 100000000 
ریال بابت بازپرداخت اقساط معوقه بانکی به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه تا زمان 
اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده، شورا با بررسی و امعان در پرونده و کپی رسید واریزی 
بانک، ارائه شــده توســط خواهان، و دعوت از طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ گونه 
آدرســی از خوانده ندارد علی هذا شــورا ازطریق جراید کثیرالانتشار مبادرت به نشر ابلاغیه نموده 
و با این اوصاف نیز خوانده در محضر شــورا حاضر نگردیــده و لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل 
نشده علی هذا شورا دعوی خواهان را محمول بر صحت دانسته و به استناد ماده 9 شوراهای حل 
اختلاف و مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
100000000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 2500000 ریال بابت هزینه دادرســی و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات دادرسی از باب تسبیب 
در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت 20 روز پس از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهی در شورای حل اختلاف و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

محترم شهرستان عسلویه می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف عسلویه

دادنامه
پرونده کلاسه 9609983645500604 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر سمیرم )جزایی سابق( 

تصمیم نهایی شماره 9609973644803122 
متهم: آقای ابراهیم موسوی فرزند ابوالحسن به نشانی اصفهان - سمیرم - پادنا روستای کیفته شهید حسینی

اتهام: نگهداری و مالکیت مواد مخدر
گردشــکار: دادگاه پس از جری تشــریفات قانونی و با اعلام ختم رسیدگی به شرح ذیل مبادرت به 

صدور رای می  نماید.
»رای دادگاه«

درخصوص اتهام ابراهیم موســوی فرزند ابوالحسن، احضار ازطریق نشر آگهی، اهل و ساکن شهرستان 
ســمیرم - روستای کیفته شهید حسینی، دائر بر نگهداری موادمخدر ازنوع شیره مطبوخ به میزان 4 گرم 
و هفتاد ســانت، موضوع کیفرخواست صادره از دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان سمیرم، دادگاه با 
عنایت به اوراق و محتویات پرونده، گزارش مرجع انتظامی - صورت جلســه کشــف - برگ توزین اقرار 
صریح متهم که بیان نموده، فردی که مواد را از ایشــان خریدم نمی شناســم و فقط همین می دانم که 
ســاکن پادنا می باشد، اتهام انتســابی به متهم را ثابت و محرز تشخیص و به استناد بند 1 ماده 5 قانون 
اصلاح قانون مبارزه با موادمخدر حکم بر محکومیت متهم به پرداخت مبلغ 240 هزار ریال جزای نقدی 
در حق صندوق دولت و 4 ضربه شــلاق علاوه بر ضبط موادمخدر صادر و اعلام می نماید، رای صادره 
حضوری و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از انقضاء قطعی است.

حمیدرضا ابوالحسنی زارع - دادرس دادگاه انقلاب سمیرم

شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان دانشگاه تهران
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه نوبت دوم این شرکت تعاونی که راس ســاعت 15/30 روز سه شنبه مورخ 97/3/29 
در محل دفتر تعاونی مسکن شــماره 3 دانشگاه تهران به آدرس: بلوار کشاورز، خیابان وصال 

شیرازی، کوچه شاهد، پلاک 8 واحد 3 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شــود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت 
مقــرر در محل مذکور حضور به هم رســانید و یا وکیل / نماینده خــود را کتبا معرفی نمایید. 
همچنین به اطلاع می رساند تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو 
تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا یکروز قبل از مجمع در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، 
برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. تایید نمایندگی با آقای محمدرضا رضوانی بازرس تعاونی 

یا آقای محمود حدادیان عضو هیئت مدیره خواهد بود.
* دســتور جلسه: گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان - طرح و تصویب صورت های 

مالی منتهی 1396/12/29 و بودجه سال جاری شرکت. - انتخاب بازرس/ بازرسان.
- تصمیم گیری در خصوص واحدهای مازاد

تاریخ انتشار آگهی: 97/3/8

ســند کمپانــی، شناســنامه مالکیــت )برگ ســبز( خودرو 
ســواری ســایپا مدل 1395 بــه رنگ ســفید - روغنی به 
شــماره انتظامی 189 س 57 - ایران 44 به شــماره موتور

شاســی  شــماره  و   TNN4G16A/F0006922
 NAS321200G4901902مربــوط به آقای محمد حنیف 

سورکی آزاد مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

 GTXi شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو پراید صبا
مدل 1385 به شــماره انتظامی 552 س 48 ایران 13 
به شماره شاسی S1412285222482 و شماره موتور 
1573844 به مالکیت سیدمحمد اصفا فرزند سیدجلال  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ 131SE مدل 1393 
به شــماره پــلاک 88- 387 ه   81 به شــماره موتور 
  NAS411100E3570118 5267445 و شماره شاسی
بــه نام خانم مــژگان زابلی با کدملــی 4072291803  
فرزند موســی مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط گردید.

آگهی دعوت سهامداران شرکت سریر نمای باختر
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 11:00 صبح مورخ 1397/3/20 در 
محل جدید شــرکت واقع در گــرگان - بلوار جرجان - جرجان 24 - جنب 
نقاشــی اتومبیل کمال غریبی کدپســتی: 4915973918 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت به علت عدم فعالیت

رئیس هیئت مدیره

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
 بــه آقایــان و خانم ها 1- آرین گشتاســب پور 2- گلبرگ گشتاســب پور 3- نازگل گشتاســب پور 4- پرنیا 

گشتاسب پور فرزندان اردشیر 5- ربابه پزشک پور
تجدیدنظر خواه دادخواست اعتراضی به طرفیت خواندگان بالا نسبت به دادنامه شماره 9609972836101330 
شعبه اول حقوقی آبیک ارائه نموده که به شماره پرونده کلاسه 9109982836101221 شعبه یازدهم دادگاه 
تجدیدنظر اســتان قزوین ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/4/12 ســاعت 10:00 تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبــق موضــوع ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بــودن خواندگان بالا و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا نامبردگان در وقت مقرر 
فوق جهت رســیدگی و اخذ توضیح در مورد اینکه آیا حکم ابطال ســند استنادی مربوط به ملک متنازع فیه 

می باشد یا ملک دیگری همراه با اصول استناد خود در دادگاه حاضر گردد.
شعبه یازدهم دادگاه تجدیدنظر استان قزوین

خواهان آقای ســعید دهدارنسب دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای رضا حیدری به 
خواســته اعصار از هزینه دادرســی و مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع 
و به شــماره پرونده کلاسه 9709986110600096 شــعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرســتان اهواز ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/04/30 ســاعت 12:30 تعیین 
که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده رضا حیدری ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
حمیدرضا عسکری

 استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - 
مجتمع قضایی شهید تندگویان)انرژی(

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست
 و ضمائم به آقای رضا حیدری 

فرزند صدرالله

شماره ابلاغنامه: 9710106110601457
شماره پرونده: 9709986110600096
شماره بایگانی شعبه: 970100

فاطمه بسطامی فرزند محمدعلی دارای شماره شناسنامه 3360 به شرح دادخواست 
به کلاســه 970015 از این حوزه درخواســت گواهی حصر وراثــت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان محمدعلی بسطامی فرزند امیرحسین به شماره شناسنامه 
1533 در تاریــخ 1396/5/13 در اقامتــگاه دائمــی خود بــدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
1- فاطمه بسطامی فرزند محمدعلی به شماره ملی 3931229531 )دختر متوفی(

2- معصومه بسطامی فرزند محمدعلی به شماره ملی 3932676831 )دختر متوفی(
3- صدیقه بسطامی فرزند محمدعلی به شماره ملی 3931225135 )دختر متوفی(

4- غلامعباس بســطامی فرزند محمدعلی به شــماره ملی 3933353221 )پســر 
متوفی( و  لاغیر...

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه ۱۱۱ شورای حل اختلاف ملایر- نجفی

آگهی حصر وراثت

م الف 173

آگهی حصر وراثت
بانو تاج شهرت رضائی نام پدر علی کرم بشناسنامه 369 صادره از نهاوند درخواستی بخواسته صدور 
گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم صنم شهرت رضائی بشناسنامه 365 
صــادره ملایر در تاریخ 90/11/12 در اهواز اقامتگاه غیردائم فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی 

تاج رضائی به ش ش 369 صادره از نهاوند - )خواهر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام  تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد 
و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف اندیمشک - هوشنگ محمودی

آگهی حصر وراثت
آقای علی کرم شــهرت میردریکوندی نام پدر میرعبدال به شناســنامه 4773 صادره از خرم آباد درخواستی به خواسته صدور 
گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم عبداله شهرت میردریکوندی به شناسنامه 1920023712 صادره 
اندیمشــک در تاریخ 96/7/21 در اندیمشــک اقامتگاه دائم فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی علی کرم میردریکوندی به 
ش ش 4773 صادره از خرم آباد  )پدر متوفی( 2- زهرا قاسمی نسب به ش ش 213 صادره از اندیمشک- )مادر متوفی( و لاغیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف اندیمشک- هوشنگ محمودی

شهرداری بندر امام خمینی)ره( به اســتناد مصوبه شورای اسلامی شهر 
در نظر دارد مناقصه تامین نیروی انسانی شهرداری )خدمات عمومی( با برآورد 
اولیــه 68/440/162/247 ریال را برگزار نماید. لذا از کلیه شــرکت های واجد 
شــرایط، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اســناد مناقصه به امور حقوقی و 

قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه: تامین نیروی انسانی )خدمات عمومی( 

2- زمان دریافت اسناد مناقصه: تاریخ 97/3/19 لغایت 97/3/22
3- محل دریافت اســناد: بنــدر امام خمینی)ره( بلــوار آیت اله طالقانی - 

ساختمان مرکزی شهرداری امور حقوقی و قراردادها -
تلفن: 0615-2222020-4

4- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد:
فیــش واریــزی بــه مبلــغ 1/000/000 ریال به حســاب فراگیر به شــماره 
1083057382 نــزد بانــک تجارت شــعبه مرکــزی به نام شــهرداری بندر 

امام خمینی)ره(
5- زمان تحویل پیشنهادها: روز دوشنبه 97/3/28 از ساعت 8 الی 12

6- محل برگزاری مناقصه: نشانی مندرج در ردیف 3
7- زمان بازگشایی پاکات: 

روز دوشــنبه 97/3/28 توضیح اینکه به پیشــنهادات فاقد امضاء - مشروط - 
مخدوش و یا اینکه بعد از موعد مقرر در بند 5 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
8- تضمین شرکت در مناقصه:

مبلــغ 3/422/000/000 ریــال کــه به صــورت ضمانت نامه معتبــر بانکی، 
چــک تضمینی بانکــی در وجه شــهرداری و یــا واریز وجه نقد به حســاب 
0105424881000 به نام سپرده شهرداری بندر امام خمینی)ره( که می بایست 

در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکت ها تحویل مناقصه گزار گردد.
9- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه ارائه شده است.

10- واحد قراردادها شهرداری پاسخگوی سوالات تخصصی شما خواهد بود.
11- اعتبار مناقصه از محل بودجه ســال جاری شهرداری بندر امام خمینی)ره( 

می باشد.

مناقصه عمومی 
)مرحله دوم( 

محمد عبیاوی - شهردار

نوبت اول

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان آقای میرزاعبی والی نیایی دادخواســتی به طرفیت خوانده محمود حاجی شیخ به خواسته الزام 
خوانــده به حضور در دفترخانه و انتقال قطعی ســند تقدیم نموده که به کلاســه 960130 ثبت این 
شــعبه و برای مورخ 1397/4/9 ســاعت 11 صبح وقت رسیدگی تعیین شــده است لذا چون خوانده 
مجهول المکان می باشد به دستور ریاست محترم دادگاه و به استناد به ماده 73 قانون آ.د.م. دادگاه های 
عمومــی و انقلاب مصــوب 1379 مراتب در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج تا خوانده ضمن 
اطلاع از وقت رسیدگی جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشت دادخواست و ضمائم 

به دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه اندیمشک - محمدیان

پرونده کلاسه 9609982810300815 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی قزوین تصمیم نهایی 
شماره 9709972810300044


